[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование  «Персиановское сельское поселение»

Администрация Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12. 2016                                            № 1097                           п. Персиановский
О  назначении  проведения

публичных   слушаний  по  проекту планировки территории, совмещенного с проектом межевания земельных участков в полосе необходимой для строительства линейного объекта (внеплощадочные инженерные сети и сооружения для водоотведения) в части кадастрового квартала № 61:28:0600017 на территории Персиановского сельского поселения
В соответствии со ст. 45, 46  Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания земельных участков в полосе необходимой для строительства линейного объекта (внеплощадочные инженерные сети и сооружения для водоотведения) в части кадастрового квартала № 61:28:0600017 на территории Персиановского сельского поселения.
          2. Определить:

          2.1. Дата и время проведения публичных слушаний – 12.01.2017 г., в 10-00 ч;

          2.2. Место проведения – здание администрации Персиановского  сельского поселения по адресу: Ростовская область Октябрьский район п. Персиановский ул. Мира, №19;

2.3.  Адрес, по которому могут предоставляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: Ростовская область Октябрьский район п. Персиановский ул. Мира, №19; (понедельник, среда, пятница – с 8.00 до 12-00 ч.);

2.5. Срок  подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 10.01.2017 г. (тел: 8(863)-3-17-13);

3. Комиссии по правилам землепользования и застройки (А.В.Бутенко) подготовить и провести публичные слушания в соответствии с установленным порядком и в определенные сроки;

4. Обнародовать  постановление о проведении публичных слушаний в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Персиановского сельского поселения в сети интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Персиановского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству.

Глава Персиановского

сельского поселения                                                           Р.В. Еремин
Приложение № 1
 к постановлению № 1097
  от 13.12.2016 г.

                                    Проект  предложений

 Проект планировки территории, совмещенного с проектом межевания земельных участков на территории Персиановского сельского поселения по объекту: «Обустройство объектов военного городка б/н "Кадамовский" для размещения управления и подразделений 150 МСД (Российская Федерация, Ростовская область) (внеплощадочные инженерные сети и сооружения для водоотведения)» в кадастровом квартале номером 61:28:0600017 общей площадью 38 894 м2;  земельные участки в полосе необходимой для строительства  линейного объекта на территории Персиановского сельского поселения в кадастровом квартале номером 61:28:0600017;  61:28:0600017:8 – объекты РЖД; 61:28:0600017:967- под пашню, 20570,13м.кв. – земли неразграниченной государственной собственности
Приложение № 2

 к постановлению № 1097
  от 13.12.2016 г.

[image: image2.emf]
Специалист по делопроизводству,

 архивной работе                                                                     Т.Н. Грачёва